Совет депутатов

городского поселения  Туманный

Кольского района Мурманской области

(очередное  двадцать шестое  заседание шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

«_28_» _мая _2021 года
                      № _185__

        г.п. Туманный
Об одобрении выплат премий Главе

городского поселения Туманный Кольского района

        В целях реализации пунктов 2 и 8 части 1 статьи 27 Устава  городского поселения Туманный Кольского района, Совет депутатов городского поселения Туманный Кольского района   решил:

1. В связи с безупречной работой Главы городского поселения Туманный Кольского района Мурманской области Антоненко Тамары Анатольевны, добросовестным исполнением своих обязанностей, признать обоснованной и одобрить выплаты поощрения в виде премий в следующие периоды и в следующих размерах:

- премия по результатам работы за август 2018 года – в размере одного месячного денежного вознаграждения – 20 320 руб. (с учетом НДФЛ), выплаченная на основании распоряжения Главы городского поселения Туманный Кольского района от 14.08.2018 № 21;

- премия по результатам работы за 3 квартал 2018 года – в размере одного месячного денежного вознаграждения – 20 320 руб. (с учетом НДФЛ), выплаченная на основании распоряжения Главы городского поселения Туманный Кольского района от 21.09.2018 № 24/1;
- премия по результатам работы за октябрь 2018 года – в размере одного месячного денежного вознаграждения – 20 320 руб. (с учетом НДФЛ), выплаченная на основании распоряжения Главы городского поселения Туманный Кольского района от 24.10.2018 № 30;

- премия по результатам работы за ноябрь 2018 года – в размере одного месячного денежного вознаграждения – 20 320 руб. (с учетом НДФЛ), выплаченная на основании распоряжения Главы городского поселения Туманный Кольского района от 05.12.2018 № 31;

- премия по результатам работы за 4 квартал 2018 года – в размере двух месячных денежных вознаграждений – 40 640 руб. (с учетом НДФЛ), выплаченная на основании распоряжения Главы городского поселения Туманный Кольского района от 10.12.2018 № 33;

- премия по результатам работы за 1 квартал 2019 года – в размере двух месячных денежных вознаграждений – 40 640 руб. (с учетом НДФЛ), выплаченная на основании распоряжения Главы городского поселения Туманный Кольского района от 25.03.2019 № 7;

- премия по результатам работы за апрель 2019 года – в размере одного месячного денежного вознаграждения – 20 320 руб. (с учетом НДФЛ), выплаченная на основании распоряжения Главы городского поселения Туманный Кольского района от 26.04.2019 № 9;

- премия по результатам работы за май 2019 года – в размере двух месячных денежных вознаграждений – 40 640 руб. (с учетом НДФЛ), выплаченная на основании распоряжения Главы городского поселения Туманный Кольского района от 27.05.2019 № 10;

- премия по результатам работы за 2 квартал 2019 года – в размере двух месячных денежных вознаграждений – 40 640 руб. (с учетом НДФЛ), выплаченная на основании распоряжения Главы городского поселения Туманный Кольского района от 24.06.2019 № 14;

- премия по результатам работы за август 2019 года – в размере одного  месячного денежного вознаграждения – 20 320 руб. (с учетом НДФЛ), выплаченная на основании распоряжения Главы городского поселения Туманный Кольского района от 27.08.2019 № 18;

- премия по результатам работы за 3 квартал 2019 года – в размере одного месячного денежного вознаграждения – 20 320 руб. (с учетом НДФЛ), выплаченная на основании распоряжения Главы городского поселения Туманный Кольского района от 27.09.2019 № 19;

- премия по результатам работы за сентябрь 2019 года – в размере одного месячного денежного вознаграждения – 20 320 руб. (с учетом НДФЛ), выплаченная на основании распоряжения Главы городского поселения Туманный Кольского района от 16.10.2019 № 21;

- премия по результатам работы за октябрь 2019 года – в размере одного  месячного денежного вознаграждения – 21 132 руб. 50 коп. (с учетом НДФЛ), выплаченная на основании распоряжения Главы городского поселения Туманный Кольского района от 29.10.2019 № 22;

- премия по результатам работы за ноябрь 2019 года – в размере одного  месячного денежного вознаграждения – 21 132 руб. 50 коп. (с учетом НДФЛ), выплаченная на основании распоряжения Главы городского поселения Туманный Кольского района от 27.11.2019 № 24;

- премия по результатам работы за декабрь 2019 года – в размере одного  месячного денежного вознаграждения – 21 132 руб. 50 коп. (с учетом НДФЛ), выплаченная на основании распоряжения Главы городского поселения Туманный Кольского района от 20.12.2019 № 27;

- премия по результатам работы за 4 квартал 2019 года – в размере двух месячных денежных вознаграждений – 42 265 руб. (с учетом НДФЛ), выплаченная на основании распоряжения Главы городского поселения Туманный Кольского района от 23.12.2019 № 28;

- премия по результатам работы за 2019 года – в размере двух месячных денежных вознаграждений – 42 265 руб. (с учетом НДФЛ), выплаченная на основании распоряжения Главы городского поселения Туманный Кольского района от 23.12.2019 № 30;

- премия по результатам работы за январь 2020 года – в размере одного  месячного денежного вознаграждения – 21 132 руб. 50 коп. (с учетом НДФЛ), выплаченная на основании распоряжения Главы городского поселения Туманный Кольского района от 28.01.2020 № 1;

- премия по результатам работы за февраль 2020 года – в размере одного  месячного денежного вознаграждения – 21 132 руб. 50 коп. (с учетом НДФЛ), выплаченная на основании распоряжения Главы городского поселения Туманный Кольского района от 26.02.2020 № 5;

- премия по результатам работы за 1 квартал 2020 года – в размере двух  месячных денежных вознаграждений – 42 265 руб. (с учетом НДФЛ), выплаченная на основании распоряжения Главы городского поселения Туманный Кольского района от 26.03.2020 № 7;

- премия по результатам работы за март 2020 года – в размере одного  месячного денежного вознаграждения – 21 132 руб. 50 коп. (с учетом НДФЛ), выплаченная на основании распоряжения Главы городского поселения Туманный Кольского района от 26.03.2020 № 8;

- премия по результатам работы за апрель 2020 года – в размере одного  месячного денежного вознаграждения – 21 132 руб. 50 коп. (с учетом НДФЛ), выплаченная на основании распоряжения Главы городского поселения Туманный Кольского района от 26.04.2020 № 10;

- премия по результатам работы за май 2020 года – в размере одного  месячного денежного вознаграждения – 21 132 руб. 50 коп. (с учетом НДФЛ), выплаченная на основании распоряжения Главы городского поселения Туманный Кольского района от 27.05.2020 № 11;

- премия по результатам работы за 2 квартал 2020 года – в размере двух  месячных денежных вознаграждений – 42 265 руб. (с учетом НДФЛ), выплаченная на основании распоряжения Главы городского поселения Туманный Кольского района от 26.06.2020 № 12;

- премия по результатам работы за июль 2020 года – в размере одного  месячного денежного вознаграждения – 21 132 руб. 50 коп. (с учетом НДФЛ), выплаченная на основании распоряжения Главы городского поселения Туманный Кольского района от 28.07.2020 № 17;

- премия по результатам работы за август 2020 года – в размере одного  месячного денежного вознаграждения – 21 132 руб. 50 коп. (с учетом НДФЛ), выплаченная на основании распоряжения Главы городского поселения Туманный Кольского района от 27.08.2020 № 20;

- премия по результатам работы за 3 квартал 2020 года – в размере одного месячного денежного вознаграждения – 20 320 руб. (с учетом НДФЛ), выплаченная на основании распоряжения Главы городского поселения Туманный Кольского района от 28.09.2020 № 24;

- премия по результатам работы за октябрь 2020 года – в размере одного  месячного денежного вознаграждения – 21 977 руб. 50 коп. (с учетом НДФЛ), выплаченная на основании распоряжения Главы городского поселения Туманный Кольского района от 28.10.2020 № 26;

- премия по результатам работы за ноябрь 2020 года – в размере одного  месячного денежного вознаграждения – 21 977 руб. 50 коп. (с учетом НДФЛ), выплаченная на основании распоряжения Главы городского поселения Туманный Кольского района от 26.11.2020 № 28;

- премия по результатам работы за декабрь 2020 года – в размере одного  месячного денежного вознаграждения – 21 977 руб. 50 коп. (с учетом НДФЛ), выплаченная на основании распоряжения Главы городского поселения Туманный Кольского района от 21.12.2020 № 29;

- премия по результатам работы за 4 квартал 2020 года – в размере двух месячных денежных вознаграждений – 43 955 руб. (с учетом НДФЛ), выплаченная на основании распоряжения Главы городского поселения Туманный Кольского района от 21.12.2020 № 31.

2.    Установить, что пункт 1 решения не влечет новых расходных обязательств бюджета городского поселения Туманный Кольского района за 2018 – 2020 гг.

 Глава городского  поселения

Туманный Кольского района

                               Т.А. Антоненко